
  

M021 Říši? ,

 

i: ele as“—teen £3:

 

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 .00 Ostrava-Moravská Ostrava

,IČ: 00845451

 

DODAVATEL: .

MozART Praha:s.r.o.

Krátká 2440/13

100 00 Praha

 

 

 

DIČ: 0200845451 IČ:“ 29046947 DlČ: 0229046947

PŘÍJEMCE (zasílací adreSa): Bankovní spojení:

městský obvod Poruba Číslo účtu: 1,649335379/0800

Klimkovické. 55/28 Banka: Česká spořitelna, a.- s.

708 56 Ostrava-Poruba lBAN: C26908000000001849335379

lSDS: xpkbv'55í * BIC: GIBIA'CZPX  e-mail: posta©moporubaoz

 

Na faktuře uvádějte vždy “číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena" zpět; Fakturu zašlete na

adresu příjemcem případě elektronické „fakturace použijte datovou schránku nebo e-m‘ail příjemce-.

 

Objednáváme- u Vás :

zajištění hudebního vystoupení kapely SeptetPlus Orchestra na. akci Porubský ples 2024.

Termín realizace: 16, 2. 20-24 od 19:30 hod.

Místo konání: DK'Poklad, M. Kopeckého 675/21, Ostrava—Poruba, 7308, 00

Celkem cena za „realizaci činí 108, 400 Kč bez-DPH, 131 164 Kč včetně. DPH

Kontaktníosaber—

 
 

 

Gena bez DPH v Kč “108 400,00
  “[Cena celkem v Kč

  
'1 3.1 164,00
 

Lhůta plnění: 16.02.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od “data doručení včetně. (razítko podatelny). Fakturu nám zašletezvvčetně příloh

(dodací list). Danem—splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě že dodavatel je plátcem DPH,. se strany dohodly, že platbabude provedena na číslo účtu zveřejněné zpusobem, umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem danědle

' §106a záKona ‘o DPH. je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za, zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 10% zákona o DPH. Zaplaoenim částky ve výši daně na účet správce danědodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete, písemný souhlas na e—mailo'vou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak pis‘emné “do 10 dnu ode

dne doručení objedhávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Přiiplnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-maílem) oznámív případe že dodavatel nedisponuje datovou schránkou

Teva-mai:_

  

V Ostravě dne.: 13.02.2024

1 ívá-02— ZUZL  

 



MOZART
PRóbu—CTLON

Cenová nabídka o zajištění uměleckého výkonu hudebního tělesa Septet Plus Orchestra

Společnost: MOZART Praha s.r.o.

se sídlem: Krátká 2440 / 13, 100 00 Praha 10

IČ: 290 46 947

DIČ: CZZ904697

zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 162593

zastoupena_jednatelem

pro

Objednatel

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 1803/8, Ostrava—Mor. Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: czoos45451

“konečný příjemce

Městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28 708 56 Ostrava-Poruba

Název akce: Porubský ples 2024

Místo konání: DK Poklad, Matěje Kopeckého 675/21, 708 00 Ostrava—Poruba

Datum konání: pátek 16. 2. 2024 od 19:00 hod.

Hudebnítěleso: Septet Plus Orchestra

Cena za realizaci bez DPH: 108 400 Kč, DPH 22 764 Kč

Cena za realizaci s DPH: 131 164 Kč

MozArt Praha s.r.o prohlašuje, že je pro účely této cenové nabídky společným zástupcem výše uvedených umělců, kteří

budou vystupovat v rámci hudebního tělesa Septet Plus Orchestra a je oprávněn uzavřít jménem těchto výkonných umělců

objednávku v rozsahu v ní uvedených práv a povinností.

Pokud dojde ke zrušení akce ze strany Objednatele ve lhůtě kratší než 30 dnů před datem konání akce, vzniká MozartArt

Production nárok na úhradu 100 % položky honoráře celkem.

MozartArt Production se zavazuje:

zabezpečit provedení uměleckého výkonu s odpovídající péčí v patřičné kvalitě a rozsahu, dle instrukcí určeného

zástupce Objednatele;

zabezpečit, aby všichni zúčastnění umělci provedli umělecký výkon ve vlastním kostýmu, sviastním hudebnim

nástrojem a vlastními rekvizitami;

uděluje Objednateli nevýhradní oprávnění k užití uměleckých výkonů a autorských děl zařazených do projektu

k účelu vyplývajícímu z objednávky, tj. k realizaci projektu včase a místě jeho konáníjeho živým provozováním.

Jakékoliv další užití projektu, resp. autorských děl a uměleckých výkonů v něm zařazených, zejména jejich

zaznamenání na zvukový, či zvukově obrazový záznam a další užití těchto záznamů podléhá zvláštnímu

předchozímu písemnému souhlasu ze strany MozartArt Praha.

Objednatel se zavazuje:

zajistí a poskytne pro úspěšnou realizaci projektu na vlastní náklady všechny podmínky technického rideru;

jestliže některou z podmínek uvedených vtechnickém rlderu nemůže Objednatel zajistit, zavazuje se o této

okolnosti neprodleně informovat zástupce MozartArt, aby bylo možno včas a vodpovídající kvalitě sjednat

nápravu. Bude-Il mít takováto okolnost vliv na náklady, které MozartArt vzniknou, pak se Objednatel zavazuje

tyto náklady neprodleně uhradit;

jestliže Objednatel nedodrží ustanoveni předchozího bodu, bere na vědomí, že MozartArt může odmítnout

Projekt realizovat a odstoupit od této dohody. Objednatel se zavazuje řádně a včas podat „Žádost o svolení k

provozování hudebních děl s textem nebo bez textu autorů zastupovaných OSA při pořádání koncertů a

obdobných hudebních produkcí s živou hudbou" a uhradit všechny odpovídající poplatky ve prospěch OSA —



 

 

Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s. Čs. armády 20, 160 56 Praha 6 . T: +420 220 315 111

. osa@osa.cz - www.osa.cz, a to na základě seznamu skladeb, které předá zástupce MP objednateli.

Osobou zmocněnou MozartArt Production 'ednat ve věci irojektu je pan:

Kontaktní osobou za městský obvod Poruba je iam’:

 

 

 


